EDITAL TC Nº 034/2025 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do

Decreto Estadual 2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso com o

IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de

Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na

modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 111402/2014-SID 13.191.386-9/Municipio de Telêmaco Borba -

CPF/CNPJ:  76.170.240/0001-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 111403/2014-SID 13.191.324-9/Municipio de Telêmaco Borba -

CPF/CNPJ:  76.170.240/0001-04 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.746.484-0;

 AIA 111404/2014-SID 13.191.295-1/Municipio de Telêmaco Borba -

CPF/CNPJ:  76.170.240/0001-04 - Aplicação: Programa Parques Urbanos –

Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 111405/2014-SID 13.191.279-0/Municipio de Telêmaco Borba -

CPF/CNPJ:  76.170.240/0001-04 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto:

SID 16.744.176-9;

 AIA 167574/2024-SID 22.751.973-8/Paulo Cesar Anzolim - CPF/CNPJ:

030.513.069-24 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 147320/2022-SID 19.737.292-3/Darci Freitas Talliete - CPF/CNPJ:

071.346.459-32 - Aplicação: Programa Pró-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 153061/2024-SID 22.547.925-9/José Carlos Geraldi - CPF/CNPJ:

446.065.839-91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 133858/2022-SID 19.856.821-0/Frispar Frigorífico Sudoeste Paraná Ltda -

CPF/CNPJ:  13.746.186/0001-74 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde –

Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 165942/2024-SID 22.929.274-9/Mori e Mori Ltda - CPF/CNPJ:

18.075.297/0001-10 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID

16.746.484-0;

 AIA 151509/2024-SID 21.983.400-4/Valter Suckow - CPF/CNPJ:

554.090.169-04 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 145409/2022-SID 19.026.957-4/Josilei Aparecido Ferreira - CPF/CNPJ:

104.586.329-70 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.740.366-2;

 AIA 214127/2024-SID 22.222.277-0/Cleiton Polidoro - CPF/CNPJ:

035.071.239-59 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 214128/2024-SID 22.222.424-1/Cleiton Polidoro - CPF/CNPJ:

035.071.239-59 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID

16.747.976-6;

 AIA 151480/2024-SID 21.974.435-8/Jose Carlos de Barros - CPF/CNPJ:

422.442.409-00 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 151482/2024-SID 21.97.357-2/Jose Carlos de Barros - CPF/CNPJ:

422.442.409-00 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 151976/2024-SID 22.163.504-3/Anderson Ferreira Pio - CPF/CNPJ:

009.895.819-42 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-

9;

 AIA 138926/2020-SID 17.124.959-7/Antonio Vilmar Ziliotto - CPF/CNPJ:

541.55.339-87 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 138927/2020-SID 17.124.994-5/Antonio Vilmar Ziliotto - CPF/CNPJ:

541.55.339-87 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 138928/2020-SID 17.125.060-9/Antonio Vilmar Ziliotto - CPF/CNPJ:

541.55.339-87 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 138929/2020-SID 17.125.05-4/Antonio Vilmar Ziliotto - CPF/CNPJ:

541.55.339-87 - Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

Curitiba, 05 de maio de 2.025